MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Governador Valadares

Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG
3332725406  - www.ifmg.edu.br/gv

EDITAL 01/2019
RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.331, de
22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em vista o Termo de Posse do dia
24/09/2015, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22; e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro
de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção2, pág.20.

RESOLVE:

1. Tornar público a RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Edital Nº 01 de 22 de janeiro de

2019:

Inscrição Candidato Opção de vaga

002 Acsa Fernanda Clemente  L1

003 Adriana Dos Reis Silva L1

005 Adrielly Freitas Soares  L6

006 Alexandre Dos Anjos Rocha L2

007 Amanda De Oliveira Montini De Andrade A0

008 Amanda Felipe Ferreira Da Silva L2

009 Amanda Roger Gonçalves Nascimento  L1

010 Ana Luiza Alves Barbosa  A0

011 Ana Luiza Nunes Da Silva L2

012 Anderson Vicente Pereira De Almeida L6

013 Andre Neves Batista L2

014 Angela Aparecida Rodrigues Pereira L1

015 Aquila Cassia Costa De Souza L5

016 Beatriz Geronimo Lemos Dos Santos L1

018 Bercelano Teixeira Santos Neto  A0

019 Breno Filipe Rodrigues Ribeiro L6

020 Bruna Almeida De Paula A0

021 Bruna Da Silva Barros L6

022 Camila Alvarenga Da  Costa  L14

024 Carla Teixeira Dos Santos L2

025 Cassiano De Sá Almeida L1

026 Cintia Gonçalves De Oliveira L2

028 Clebisson Pereira De Souza  A0

029 Cleonice Fernandes De Souza Rosa L2

030 Cleria Ramos Coelho L1

031 Daniele Dos Santos Vieira A0

http://www.ifmg.edu.br/gv

032 Davi Silva Faria L1

033 David Barroso Da Costa L1

034 David José Oliveira Costa L5

035 Denice Fernandes Barbosa A0

036 Dhouglas Jacques Pereira De Figueiredo L5

037 Diego Alberdam De Castro Silva L1

038 Diego Flausino Brasileiro A0

039 Diogo Tadeu Batista L5

040 Dorcas Venina Do Carmo L2

041 Edilaine Quesia Ferreira Silva L1

042 Edna Moreira Da Cruz A0

043 Eduarda Ferreira Coelho L5

044 Eduardo Soares Da Fonseca L1

046 Eliane Pereira Vital L6

047 Elisabete Da Silva Bitencourt L1

048 Elizael Henrique De Oliveira A0

050 Emilly Karlla Soares Pereira Neves A0

051 Érika Dos Anjos Rocha L1

052 Eudmar Fernandes Da Silva  A0

053 Everton Aguiar De Melo Silva L1

054 Fabiana Maia Aranha L5

055 Fabiana Neves Moutinho Dos Santos L5

056 Felipe Lourenço Martins A0

057 Felipe Ramalho Jardim A0

058 Fernanda De Melo Silva L5

059 Fernanda Karla De Jesus L6

060 Franciele Karen Alves Meireles A0

061 Francisco Silva Dos Santos A0

062 Gabriel Alves Santana L6

063 Gerson Guilherme Souza A0

064 Gilmar Roncal Gonçalves L2

065 Gilson Ricardo De Melo A0

066 Gilvano Esteves Dos Santos L6

067 Glaucia Rocha L2

068 Glauciene Gonçalves Montalvão A0

069 Gutembergue Costa De Carvalho Filho A0

070 Helio Pereira Da Silva A0

071 Henrique Alves Arruda A0

072 Henrique Barbosa Da Costa L5

073 Henrique Ribeiro Santos A0

074 Hernane Reis Silva L2

075 Hugo André Barbosa Do Nascimento L1

077 Ilda Juliana Martins Couto  L2

078 Ingrid Bárbara Martins Da Silva L1

079 Ingrid Carolina Gomes De Oliveira A0

080 Ingrid Mota Do Nascimento L2

081 Izabel Eugênia De Souza L1

082 Janaine Cassimiro Dos Santos L6

084 Jaqueline Martins Couto L2

085 Jefferson Wander Ferreira Marinho  L2

086 Jenifer Oliveira Meireles A0

087 Jéssica Santos Silva L1

088 Joabson Rodrigues Rhis  A0

090 João Carlos Dos Santos Militão A0

091 João Victor Martins Messias A0

092 João Vitor Barbosa Pinho L2

093 João Walisson De Oliveira  L1

094 Jonas Da Silva Oliveira L5

095 Jonata Chaves Braga  L5

096 Jonatas Aredes Silva A0

097 Jorge Ivan De Oliveira Junior L2

098 Jucelia Monarisse Da Silva L6

099 Julia Emanuele Lima Parente L1

100 Julio Afonso Gonçalves Machado A0

102 Juscilaine Michelle De Souza A0

103 Kamila Abreu Pereira A0

104 Kamila Goncalves Rocha  L2

105 Karimy Ferreira Gomes De Britto L1

106 Karine Maria Kohler De Miranda Koehler A0

107 Katia Pereira Rodrigues A0

108 Kayane Pereira Da Silva L2

109 Kelly Cristina Avelino Clemente  L2

110 Kimberlly Rodrigues De Moura L6

111 Larissa Ferreira Siqueira De Sá A0

112 Larissa Kelle Costa Zatta L1

115 Larissa Niwemylle Mendes De Oliveira Santos  A0

116 Laurena Cristina Costa Chaves L2

117 Layla Michaela Soares  L1

118 Livia Gomes Bento Oliveira L5

119 Lorrayne Costa Machado L5

120 Luana Gomes Da Silva Pereira L1

121 Lucas Louzada De Oliveira L5

122 Luciana Maria Dos Reis L5

124 Luciane Dias Santana L2

125 Luciene Sousa Silveira L2

126 Lucimar Gomes De Oliveira  L6

127 Lucio Alves Santana L5

128 Luiz Gustavo De Souza L2

129 Marcelo De Almeida Viana L6

130 Marcia Valeria Pinto Fagundes L5

131 Marcos Antunes Gonçalves Junior L5

133 Marcos Júnior Pereira Dos Santos  L6

134 Maria Aparecida Da Silva  L1

135 Maria De Lurdes Ferreira Gross A0

137 Maria Graciele Moreira Santos A0

138 Mariana L1

139 Mariana Fernandes Sobrinho L1

140 Mariana Gonçalves Brandão A0

141 Mariane Aparecida Carvalho E Silva L5

142 Marlucia Da Penha Alves Dos Reis L5

144 Matheus Da Cruz Silva A0

145 Matheus Henrique Lopes Torres L6

146 Matheus Lima Parente L1

147 Melchor Zambom Cunha A0

148 Mellina Deodoro Da Fonseca L6

151 Michael Souza Silva  A0

152 Michel Da Silva Alves L5

153 Michelle Medeiros L6

154 Mikael Paulino Rodrigues De Aguiar L1

155 Monique Soares Silva L5

156 Nairam Valentim Cunha Menezes A0

157 Natalia Moreira De Carvalho  A0

158 Nathália Cristina Figueira L1

159 Nayara De Souza Werneck L5

160 Nilza Lopes Pacheco A0

161 Nivea Maria Gomes De Oliveira  L6

162 Paloma Marcela Nunes Barroso A0

163 Pamela Calixto L2

164 Patrícia Fernanda Ezezinos A0

165 Patrick Fernandes De Souza A0

167 Paulo Alves De Lima L5

168 Paulo Antonio Alves Dos Reis L5

169 Paulo Aves De Almeida A0

170 Pedro Afonso Coelho De Souza A0

171 Priscila Batista Lemos  L1

172 Quezia Rodrigues De Oliveira A0

173 Rafael Rodrigues De Souza A0

174 Rafaela Do Carmo Almeida Vieira  A0

175 Rafaela Taveira Souto A0

176 Raffael De Lima Oliveira L6

178 Raissa Cotta Torres A0

179 Raquel Valadares Moura L5

180 Renato Winter De Matos L2

181 Rildson Braganca L6

182 Rogério Morais Do Nascimento L2

183 Rogerio Pereira Do Nascimento L2

184 Ronivaldo Da Silva  L1

185 Rosilene Gomes Moreira L1

186 Rubens Junior Da Silva Coleta A0

188 Sabrina Metzker De Castro Aranha A0

189 Sabrina Rodriguesda Silva L1

190 Sarah Carolin Alves Meireles A0

191 Sendy Ribeiro De Souza L1

192 Soeli Nunes Da Silva  A0

193 Soraya Rogerio Madureira L2

194 Stéfane Neves Bento Batista L2

195 Tamires Rocha Flor L5

196 Tayna Sthefane Pacheco Rodrigues L5

197 Thalia Da Mota França  L1

199 Thaynara Meireles Moraes A0

200 Thaynara Thays Miranda Brum A0

201 Tiago Rodrigues De Jesus A0

202 Ulisses Alves Dos Santos A0

203 Valdirene Pereira De Souza  A0

204 Valeria Ramos Coelho L2

205 Veronica Goncalves Vespasiano A0

206 Victor Andrade Morais A0

207 Victor Lucio De Almeida Mendes A0

208 Virlane Chaves Pereira Coura L1

209 Vitor Gabriel Souza  L2

210 Viviane Soares Da Silva L2

211 Wader Marinho Da Silva A0

212 Walter Andrade Rodrigues Ferreira  L14

213 Wander Erly Rodrigues Da Silva L1

214 Wanquerle Dias Batista L2

215 Warlley Mendes Dutra L6

216 Wendel Ramos Da Luz L1

217 Wigor Vinicius Gonçalves Santos A0

221 Willa Dias Santana  A0

Governador Valadares, 05 de fevereiro de 2019.

Willerson Custódio da Silva

Diretor Geral – Campus Governador Valadares